Link de acesso ao formuário >

PROPOSTAS CONTEMPLADAS

# PROPONENTE
INSTITUIÇÃO

EXECUTORA
MUNICIPIO

GRANDE

AREA
TITULO DO PROJETO

ORÇAMENTO

TOTAL
N1 N2

NOTA

FINAL

1
Mônica Maria Pereira

Tognella
UFES SÃO MATEUS

Ciências da

Vida
Manquejar Jacaraípe 999.900,00R$      93,05 93,10 93,08

2 Marlon Carlos Franca IFES PIÚMA

Ciências

Exatas e da

Terra

Vozes dos Manguezais de Guarapari (ES):

Diagnóstico e Ações para a Proteção e

Conscientização

1.000.000,00R$   93,20 91,60 92,13

Aviso publicado no DIO em 27/12/2024

     Rodrigo Varejão Andreão
     Diretor Geral da Fapes

https://fapes.es.gov.br/formularios

ATENÇÃO > 9.3. Os resultados preliminares divulgados poderão sofrer alterações após análise dos recursos administrativos

Vitória, ES, 27/12/2024

O Diretor Geral da Fapes, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL FAPES/SEAMA Nº 13/2024 - Apoio a projetos de

pesquisa e Extensão para Restauração Ecológica de manguezais no Espírito Santo - Processo 2024-XDXDD

O Recurso administrativo deverá ser interposto por meio do preenchimento do formulário específico via Sistema de Automação de Fluxo do Governo do Estado

(E-Flow) no período de 30/12/2024 a 07/01/2025 em consonância com a Resolução 337/2024 e suas alterações disponível na página eletrônica da Fapes

(https://fapes.es.gov.br/resolucoes)

20
24

-7
Q

P
X

V
G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
2/

20
24

 0
9:

34

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

https://fapes.es.gov.br/formularios
https://fapes.es.gov.br/formularios
https://fapes.es.gov.br/formularios
https://fapes.es.gov.br/formularios
https://fapes.es.gov.br/formularios
https://fapes.es.gov.br/formularios
https://fapes.es.gov.br/formularios

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RODRIGO VAREJÃO ANDREÃO
DIRETOR-GERAL

FAPES - FAPES - GOVES
assinado em 27/12/2024 09:34:22 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 27/12/2024 09:34:22 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por IGOR DA SILVA NASCIMENTO (ASSESSOR ADJUNTO - GAB - FAPES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-7QPXVG

20
24

-7
Q

P
X

V
G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

27

/1
2/

20
24

 0
9:

34

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-12-27T09:34:22-0300